

## Pr o t o k ó ł N r X V I I I / 2 0 1 1

**Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim odbytej w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w dniu 02 listopada 2011 roku.**

Obrady trwały od godz. 15.00 do godz.16.00

Podjęto uchwałę Nr 92.

Stan Rady - 15

Radni obecni - 14

Radni nieobecni:

Wiesława Włodarczyk-Szczepańska.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pan Andrzej Kędziński otworzył obrady XVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej. Stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować i podejmować uchwały Rada Miejska.

W imieniu swoim i radnych chce powitać pracowników Urzędu Miejskiego, Pana Burmistrza Miasta i wszystkich obecnych na sali, mieszkańców, kierowników podległych placówek serdecznie witam.

### **2. Zatwierdzenie porządku obrad.**

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim Pan Andrzej Kędziński przedstawił porządek dzienny posiedzenia sesji, a mianowicie:

#### **Projekt porządku obrad przewiduje:**

1. Otwarcie obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok.
4. Zamknięcie obrad.

Uwag do porządku obrad sesji nie zgłoszono.

Pan Andrzej Kędziński Przewodniczący Rady poddał porządek obrad sesji pod głosowanie.

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła porządek obrad sesji jednogłośnie (za było 14 radnych).

Pan Andrzej Kędzierski Przewodniczący Rady ogłosił 15 minutową przerwę w obradach Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w celu zaopiniowania przez Komisje Rady projektów uchwał.

Po przerwie wznowił obrady Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim.

### **3. Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok.**

Pan Andrzej Kędzierski Przewodniczący Rady zwrócił się do Przewodniczących Komisji o przedstawienie stanowiska poszczególnych Komisji na temat w/w projektu uchwały.

W dyskusji głos zabrali:

Radny Józef Kurto Przewodniczący Komisji Budżetu i Infrastruktury - Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radny Wojciech Korzeniewski Przewodniczący Komisji Społecznej - Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radny Marek Chyl Przewodniczący Komisji Rewizyjnej - Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Radna Gabriela Krynicka Przewodnicząca Komisji Mieszkaniowej- Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Więcej uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Pan Andrzej Kędzierski poddał pod głosowanie projekt uchwały.

W wyniku głosowania Rada Miejska przyjęła uchwałę jednogłośnie (za było 15 radnych).

**Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta na 2011 rok stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.**

Więcej uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Rady Pan Andrzej Kędziński dziękując za uczestnictwo zamknął obrady XVIII Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim.**

**Protokołowały:**

**Alicja Rosa**

**Ewa Kępińska**